REQUERIMENTO Nº 108 DE 20 DE JUNHO DE 2018.
Da Vereadora PROFESSORA GELI SANCHES

Requer encaminhamento à Secretaria Municipal de
Meio Ambiente, para SOLICITAR, ROÇAGEM E
LIMPEZA em toda extensão da rua Tales Reis,
Qd.30, Lt.01 – Bairro São Carlos II etapa.

   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

                                   A Vereadora, abaixo assinado requer a V.Exª. ouvida a casa, que seja
oficializado à Secretaria Municipal de Meio Ambiente para SOLICITAR, ROÇAGEM E
LIMPEZA em toda extensão da rua Tales Reis, Qd.30, Lt.01 – Bairro São Carlos II etapa.

Justificativa

   Ressaltamos que a o mato está muito alto gerando insegurança a todos que
precisam trafegar pelo local. No período noturno, a situação se agrava ainda mais, já que as
condições de visibilidade ficam ainda mais limitadas. Justificando assim, a presente solicitação.

   N. Termos
   P. Deferimento.

   Sala de sessões, em 20 de junho de 2018.

                 Profª. Maria Geli Sanches

Vereadora – Secretária
Presidente da Comissão de Educação,

Cultura, Ciência e Tecnologia